
2024
Hotel Apartmanhotel Hunguest Bük 

West Flügel

Hunguest Bük

Ost Flügel

Dospělý 

v 1/2

Dospělý 

přist.

Dospělý 

v 1/1

Dospělý 

v 1/2

Dospělý 

v 1/1

Dospělý 

v 1/2

Dospělý

v 1/1

bez stravování polopenze all inclusive

15. 2. – 18. 2. B - - - 8 450 10 790 9 990 12 290

24. 2. – 27. 2. A - - - 8 450 10 790 9 990 12 290

16. 3. – 19. 3. A - - - 8 590 10 990 10 190 12 590

6. 4. – 9. 4. A+G 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 190 12 590

18. 4. – 21. 4. B 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 190 12 590

1. 5. – 4. 5. A 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 350 12 890

8. 5. – 11. 5. B+G 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 350 12 890

25. 5. – 28. 5. A 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 350 12 890

21. 9. – 24. 9. B 4 990 4 890 6 290 8 890 11 490 10 450 13 090

5. 10. – 8. 10. A 4 990 4 890 6 290 8 890 11 490 10 450 13 090

10. 10. – 13. 10. B+G 4 990 4 890 6 290 8 890 11 490 10 450 13 090

13. 10. – 16. 10. A 4 990 4 890 6 290 8 590 10 990 10 190 12 590

7. 11. – 10. 11. B - - - 8 590 10 990 10 250 12 690

16. 11. – 19. 11. A - - - 8 590 10 990 10 250 12 690

Ubytování je v zrekonstruovaném hotelu, v klidném 

prostředí parku vedle term. lázní. Hotel je s lázněmi 

spojen průchozí chodbou. Pokoje jsou dvoulůžkové 

se soc. zařízením, TV, minibarem, klimatizací.

Možnost přistýlky pro děti do 12-ti let.

K dispozici je bar, wellness, fi tness, sauny, kadeřnic-

tví, kosmetika, masáže.  

Stravování all inclusive formou bufetu. 

Cena zahrnuje: 3x ubytování s all inclusive, 

3x vstupenku do term. lázní, zapůjčení županu,

využití wellness, fi tness a saun, dopravu, 

služby delegáta, zákonné pojištění CK

Cena nezahrnuje: pobyt. taxu 2 Eura/os./noc, 

cestovní poj. vč. storna pobytu Kč 34,-/os./den

Hotel Hunguest Bük****

Ost Flügel

Ubytování je v zrekonstruovaném hotelu v klidném 

prostředí, v bezprostřední blízkosti lázní. Propojení 

s lázněmi spojovací chodbou. Pokoje jsou kromě ná-

bytku po rekonstrukci. Dvoulůžkové pokoje se soc. 

zařízením, TV, minibarem, klimatizací, balkonem.

Možnost přistýlky pro dítě do 12-ti let.

K dispozici je bar, wellness, fi tness, sauny, kadeř-

nictví, kosmetika, masáže.

Stravování polopenze formou bufetu.

Cena zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí, 

3x vstupenku do term. lázní, zapůjčení županu, 

využití wellness, fi tness a saun, dopravu, 

služby delegáta, zákonné pojištění CK

Cena nezahrnuje: pobyt. taxu 2 Eura/os./noc, 

cestovní poj. vč. storna pobytu Kč 34,-/os./den

Hotel Hunguest Bük****

West Flügel

Slevy:
při zakoupení zájezdu a složení zálohy Kč 500,-/osobu do 31. 12. 2023 na jarní termíny 

a do 31. 3. 2024 na podzimní termíny

– Apartmanhotel  -6 % stálý klient (min. 5x účast)  -3 % ostatní klienti

– Hunguest Bük  -4 % stálý klient (min. 5x účast)  -2 % ostatní klienti

CK IKÁRIA         Tylova 242, 393 01  Pelhřimov

tel: 565 326 167, 603 879 324, 739 412 045       e-mail: ikaria@ck-ikaria.cz       www. ck-ikaria.cz

V termínech, kdy je první den výlet do lázní 
Györ není v ceně hromadná vstupenka do těch-
to lázní. Vstupenky na hotelu Hunguest Bük platí 
od následujícího dne.
Program zájezdu:
1. den – příjezd ráno, koupání v termálních láz-
ních, odpoledne ubytování
2., 3. den – termální lázně
4. den – dopoledne koupání v termálních láz-
ních nebo vlastní program, odpoledne odjezd 
do ČR

G – výlet do lázní Györ – první den

Trasa A: Tábor – Pelhřimov (OA) – Humpolec 
(Vystrkov) – Jihlava (dálnice) – Brno
Trasa B: Jindřichův Hradec – Kamenice nad 
Lipou – Pelhřimov (OA) – Humpolec (Vystrkov) 
– Jihlava (dálnice) – Brno
– změna trasy vyhrazena

ostatní nástupní místa: 
Pelhřimov – u Sauny, Humpolec – poliklinika – 
pouze při min. počtu 8 osob
Zájezd se uskuteční při min. počtu 40 osob.

Bükfürdo
Lázeňské letovisko Bükfürdo se nachází na severozápadě Maďarska, 2 km od městečka Bük. Termální areál má rozlohu 14 ha a nabízí 34 bazénů s vodní plochou 

přesahující 5200 m2. Přes zimní sezonu jsou venkovní bazény uzavřeny. Bazény s léčivou vodou mají teplotu 32-39 °C, bazény vhodné na koupání a sportovní mají 

teplotu 26-28 °C. V zážitkovém parku najdete tobogány, venkovní bazény, vnitřní malý a velký bazén, ve kterém je divoká řeka, masážní trysky – všechny bazény mají 

teplou vodu. Další částí je Svět saun s kapacitou 150 lidí a 10-ti druhy saun, bazény a odpočinkovými zónami. V areálu jsou restaurace, bufety, odpočinkové místnosti 

s lehátky zdarma, obchody. Termální voda je zásaditá hydrouhličitanová voda s vysokým obsahem vápníku, hořčíku a fl uoru. 

Je vhodná pro poúrazové léčby kostí a kloubů, při revmatismu tkání, gynekologických a urologických zánětech, vyrážkách a ekzémech a dýchacích potížích.

víkendy v termálních lázních

Ubytování je v apartmánovém hotelu (4 budovy), 

který je vzdálen od lázní cca 300-500 m. 

Pokoje jsou dvoulůžkové s možností přistýlky, 

s TV, soc. zařízením a vybaveným kuchyňským 

koutem s vařičem a lednicí. Pokoje mají balkon.

Možnost pokoje 1/4+1 na vyžádání.

K dipozici je bar, masáže, solná komora.

Stravování vlastní, možnost snídaní.

Cena zahrnuje: 3x ubytování, pobytovou taxu, 

dopravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK

Cena nezahrnuje: snídaně Kč 210,-/os./den, půjče-

ní županu 800 HUF/os./den (min. 3 dny), vstupenky 

do lázní, cestovní pojištění vč. storna pobytu 

Kč 34,-/os./den

Hotel Apartmanhotel***

Maďarsko2024




